
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

της 14ης Απριλίου 2008

για το διορισμό στην Ευρωπαϊκή Οικονομική και Κοινωνική Επιτροπή ενός μέλους από την Ιρλανδία

(2008/311/ΕΚ, Ευρατόμ)

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ,

Έχοντας υπόψη:

τη συνθήκη για την ίδρυση της Ευρωπαϊκής Κοινότητας, και ιδίως
το άρθρο 259,

τη συνθήκη για την ίδρυση της Ευρωπαϊκής Κοινότητας Ατομικής
Ενέργειας, και ιδίως το άρθρο 167,

την απόφαση 2006/651/ΕΚ, Ευρατόμ του Συμβουλίου (1),

την πρόταση της ιρλανδικής κυβέρνησης,

τη γνώμη της Επιτροπής,

Εκτιμώντας ότι έχει χηρεύσει μία θέση μέλους της Ευρωπαϊκής
Οικονομικής και Κοινωνικής Επιτροπής, κατόπιν της παραίτησης
του κ. Arthur FORBES,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ:

Άρθρο 1

Η κ. Heidi LOUGHEED, διευθύντρια της IBEC Europe, διορίζεται
μέλος της Ευρωπαϊκής Οικονομικής και Κοινωνικής Επιτροπής για
το εναπομένον διάστημα της θητείας, ήτοι έως τις 20 Σεπτεμβρίου
2010.

Άρθρο 2

Η παρούσα απόφαση παράγει αποτελέσματα από την ημέρα της
εκδόσεώς της.

Λουξεμβούργο, 14 Απριλίου 2008.

Για το Συμβούλιο

Ο Πρόεδρος

I. JARC

EL17.4.2008 Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης L 107/31

(1) ΕΕ L 269 της 28.9.2006, σ. 13. Απόφαση όπως τροποποιήθηκε με την
απόφαση 2007/622/ΕΚ, Ευρατόμ (ΕΕ L 253 της 28.9.2007, σ. 39).


